RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "EDITAL 07/2021
RENOVAÇÃO INCLUSÃO DIGITAL TIPO 1 - CAMPUS OURO

BRANCO" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL 07/2021 RENOVAÇÃO INCLUSÃO DIGITAL TIPO 1 -
CAMPUS OURO BRANCO" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no Edital: "O prazo para
interposição de recurso pelo candidato será de 6 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus Ouro Branco
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
016.582.***-56 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

029.016.***-16 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

036.878.***-05 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

047.576.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

066.744.***-96 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

070.023.***-77 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

073.317.***-05 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

088.267.***-61 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

088.417.***-94 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

093.827.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

096.552.***-60 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

097.261.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

097.361.***-25 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

099.084.***-30 Bolsa permanência Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

101.037.***-22 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

101.335.***-48 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

102.319.***-03 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

106.557.***-27 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

109.204.***-77 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

111.502.***-40 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

113.792.***-62 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

114.121.***-95 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

114.585.***-81 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

116.657.***-14 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

117.261.***-77 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

125.271.***-38 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

126.388.***-37 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

130.641.***-52 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

130.912.***-21 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

132.460.***-44 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

134.144.***-76 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

134.445.***-07 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

135.561.***-16 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

135.631.***-75 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

137.176.***-54 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

140.001.***-40 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

141.846.***-70 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

142.603.***-96 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

144.278.***-31 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

144.374.***-29 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

147.241.***-29 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

147.824.***-12 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

149.938.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

151.245.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

156.715.***-46 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

157.560.***-39 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

160.903.***-03 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

171.886.***-23 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

181.162.***-02 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

881.511.***-04 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido